
UCHWAŁA NR XIV/96/2015
RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ust. 1, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Drawsko uchwala co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr III/22/2014 Rady Gminy Drawsko z dnia 17 grudnia 2014 r., 
zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 7 stycznia 2015 r., zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy 
Drawsko z dnia 30 stycznia 2015 r., uchwałą Nr V/31/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 6 lutego 2015 r., 
zarządzeniem Nr 23/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 20 marca 2015 r., uchwałą Nr VI/48/2015 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 25 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 10 kwietnia 2015 r., uchwałą Nr VII/52/2015 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 29 kwietnia 2015 r., zarządzeniem Nr 40/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 46/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 22 maja 2015 r., uchwałą Nr IX/58/2015 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 10 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 52/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 22 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 20 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 71/2015 Wójta Gminy 
Drawsko z dnia 4 września 2015 r., uchwałą Nr X/65/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 9 września 2015 r., 
zarządzeniem Nr 76/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 14 września 2015 r., uchwałą Nr XI/71/2015 Rady Gminy 
Drawsko z dnia 30 września 2015 r. zarządzeniem Nr 83/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 13 października 
2015 r., zarządzeniem Nr 85/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 20 października 2015 r., uchwałą Nr XII/73/2015 
Rady Gminy Drawsko z dnia 28 października 2015 r., uchwałą Nr XIII/88/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 
25 listopada 2015 r. oraz zarządzeniem Nr 103/2015 Wójta Gminy Drawsko z dnia 30 listopada 2015 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 4.320,00 i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2015 rok w wysokości: 18.559.380,60 zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4.000,00 i ustala się w wysokości 16.973.586,33 w tym: wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 2.153,00 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.000,00 i ustala się w wysokości 1.585.794,27 w tym: wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 282.396,00 

3. Załączniki Nr 2 i 7 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

Edward Wiewiórka

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 18
BeSTia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 09.12.2015 r.
Wydatki Gminy Drawsko na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00402 826,39 402 826,39

01008 Melioracje wodne 0,00 42 244,0042 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 344,00 0,00 41 344,00

01030 Izby rolnicze 0,00 1 500,001 500,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 1 500,00 0,00 1 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 187 500,00187 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 171 582,39171 582,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,99 0,00 402,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 57,15 0,00 57,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 332,22 0,00 2 332,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553,00 0,00 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 19,00 0,00 19,00

4430 Różne opłaty i składki 168 218,03 0,00 168 218,03

050 Rybołówstwo i rybactwo 0,004 500,00 4 500,00

05095 Pozostała działalność 0,00 4 500,004 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 236,00 0,00 4 236,00

4430 Różne opłaty i składki 264,00 0,00 264,00

600 Transport i łączność 0,00693 205,00 693 205,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 693 205,00693 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 881,00 0,00 18 881,00

4270 Zakup usług remontowych 90 224,00 0,00 90 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 4 000,00 121 000,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 18
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 452,00 4 000,00 426 452,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 648,00 0,00 4 648,00

630 Turystyka 0,00157 301,00 157 301,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 157 301,00157 301,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 603,00 0,00 603,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 539,00 0,00 29 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 082,00 0,00 49 082,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4260 Zakup energii 15 600,00 0,00 15 600,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 524,00 0,00 51 524,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 1 400,00

4309 Zakup usług pozostałych 753,00 0,00 753,00

4430 Różne opłaty i składki 6 679,00 0,00 6 679,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 521,00 0,00 521,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00386 672,27 386 672,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 386 672,27386 672,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 461,00 0,00 6 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 75 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 268,00 0,00 144 268,00

4430 Różne opłaty i składki 9 594,00 0,00 9 594,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 190,00 0,00 1 190,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 354,00 0,00 3 354,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 946,27 0,00 106 946,27

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 18
BeSTia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 0,00 14 700,00

710 Działalność usługowa 320,006 840,00 7 160,00

71095 Pozostała działalność 320,00 7 160,006 840,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 840,00 320,00 6 160,00

750 Administracja publiczna - 320,003 434 930,00 3 434 610,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 134 560,00134 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 215,00 0,00 1 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 500,00 0,00 77 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 0,00 7 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 0,00 14 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 0,00 2 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 995,00 0,00 9 995,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 442,00 0,00 442,00

4270 Zakup usług remontowych 80,00 0,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 455,00 0,00 4 455,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 035,00 0,00 1 035,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 0,00 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 0,00 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 300,00 0,00 3 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 84 000,0084 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 320,00 3 117 918,003 118 238,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 600,00 0,00 9 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 534 425,00 0,00 1 534 425,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 18
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 000,00 0,00 133 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 600,00 0,00 32 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 828,00 0,00 296 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 212,00 0,00 43 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 568,00 0,00 145 568,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00 100,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 569,00 0,00 10 569,00

4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 307 573,00 0,00 307 573,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 0,00 16 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 640,00 0,00 34 640,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 50 300,00 0,00 50 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 320,00 0,00 47 320,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 890,00 - 320,00 3 570,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 717,00 0,00 29 717,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 369,00 0,00 136 369,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 027,00 0,00 146 027,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 53 732,0053 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00 0,00 58,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 335,00 0,00 335,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 18
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 232,00 0,00 33 232,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 713,00 0,00 19 713,00

4430 Różne opłaty i składki 394,00 0,00 394,00

75095 Pozostała działalność 0,00 44 400,0044 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

44 400,00 0,00 44 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0048 218,00 48 218,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 032,001 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,00 0,00 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 830,00 0,00 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39,00 0,00 39,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 22 330,0022 330,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

11 925,38 0,00 11 925,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,78 0,00 800,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 113,54 0,00 113,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,00 0,00 4 634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 380,34 0,00 4 380,34

4300 Zakup usług pozostałych 33,00 0,00 33,00

4410 Podróże służbowe krajowe 442,96 0,00 442,96

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 13 143,0013 143,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 945,14 0,00 5 945,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 646,24 0,00 646,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,63 0,00 91,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 429,75 0,00 4 429,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 655,15 0,00 1 655,15

4300 Zakup usług pozostałych 19,90 0,00 19,90

4410 Podróże służbowe krajowe 355,19 0,00 355,19

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 1 323,001 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 323,00 0,00 1 323,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 18
BeSTia

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 10 390,0010 390,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 556,84 0,00 4 556,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,42 0,00 562,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 79,75 0,00 79,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 254,78 0,00 3 254,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 601,90 0,00 1 601,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 334,31 0,00 334,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00634 867,00 634 867,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 632 767,00632 767,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
1 600,00 0,00 1 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

46 500,00 0,00 46 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425,00 0,00 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 0,00 75,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 871,00 0,00 13 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 520,00 0,00 87 520,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 197,00 0,00 1 197,00

4260 Zakup energii 1 600,00 0,00 1 600,00

4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 0,00 7 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 220,00 0,00 5 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 397,00 0,00 21 397,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 0,00 2 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 362,00 0,00 362,00

4430 Różne opłaty i składki 17 700,00 0,00 17 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
410 000,00 0,00 410 000,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 18
BeSTia

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 100,002 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 770,00 0,00 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 730,00 0,00 730,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0033 099,00 33 099,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 33 099,0033 099,00

4480 Podatek od nieruchomości 31 774,00 0,00 31 774,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 325,00 0,00 1 325,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00110 626,00 110 626,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 110 626,00110 626,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 110 626,00 0,00 110 626,00

758 Różne rozliczenia 0,0038 002,00 38 002,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 38 002,0038 002,00

4810 Rezerwy 38 002,00 0,00 38 002,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 979 461,94 7 979 461,94

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 787 585,033 787 585,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 161 103,00 0,00 161 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372 722,00 0,00 2 372 722,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 062,00 0,00 195 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 832,00 0,00 449 832,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58 116,00 0,00 58 116,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 364,00 0,00 20 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 169,97 0,00 157 169,97

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 0,00 400,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 47 539,06 0,00 47 539,06

4260 Zakup energii 42 859,00 0,00 42 859,00

4270 Zakup usług remontowych 47 966,00 0,00 47 966,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 18
BeSTia

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 154,00 0,00 6 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 902,00 0,00 40 902,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 079,00 0,00 10 079,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 200,00 0,00 10 200,00

4430 Różne opłaty i składki 9 600,00 0,00 9 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 222,00 0,00 145 222,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 575,00 0,00 5 575,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 295,00 0,00 1 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 425,00 0,00 5 425,00

80104 Przedszkola 0,00 1 787 270,001 787 270,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
24 000,00 0,00 24 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

94,00 0,00 94,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 260,00 0,00 61 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 160,00 0,00 912 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 240,00 0,00 72 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 000,00 0,00 182 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 000,00 0,00 22 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 552,00 0,00 2 552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 929,00 0,00 88 929,00

4220 Zakup środków żywności 157 300,00 0,00 157 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 071,00 0,00 14 071,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 361,00 0,00 36 361,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 0,00 9 500,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 18
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 17 400,00 0,00 17 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 260,00 0,00 5 260,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 0,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 3 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 180,00 0,00 70 180,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 151,00 0,00 3 151,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 300,00 0,00 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 912,00 0,00 6 912,00

80110 Gimnazja 0,00 1 636 321,561 636 321,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 591,00 0,00 73 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 986 247,00 0,00 986 247,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 528,00 0,00 85 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 317,00 0,00 192 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 561,00 0,00 27 561,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 839,00 0,00 12 839,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 098,61 0,00 93 098,61

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 0,00 200,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 120,95 0,00 20 120,95

4260 Zakup energii 19 460,00 0,00 19 460,00

4270 Zakup usług remontowych 24 980,00 0,00 24 980,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 170,00 0,00 2 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 916,00 0,00 22 916,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 371,00 0,00 3 371,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 18
BeSTia

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 026,00 0,00 64 026,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 396,00 0,00 2 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 233 596,46233 596,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 345,00 0,00 18 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 619,46 0,00 214 619,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 21 278,0021 278,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 494,00 0,00 9 494,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 857,00 0,00 1 857,00

4410 Podróże służbowe krajowe 141,00 0,00 141,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 786,00 0,00 9 786,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 7 600,007 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 0,00 7 600,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 19 589,0019 589,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 413,00 0,00 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 431,00 0,00 11 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 0,00 2 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 291,00 0,00 291,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 327,00 0,00 327,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 0,00 610,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 70,00 0,00 70,00

4260 Zakup energii 173,00 0,00 173,00

4270 Zakup usług remontowych 452,00 0,00 452,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 450,00 0,00 3 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 262,00 0,00 262,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57,00 0,00 57,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 18
BeSTia

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27,00 0,00 27,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 448 889,89448 889,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 0,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 833,00 0,00 287 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 500,00 0,00 61 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 0,00 12 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 665,00 0,00 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 092,97 0,00 7 092,97

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 872,92 0,00 30 872,92

4260 Zakup energii 1 700,00 0,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 920,00 0,00 920,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 28 636,00 0,00 28 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640,00 0,00 1 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00 0,00 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 4 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 37 332,0037 332,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 332,00 0,00 37 332,00

851 Ochrona zdrowia 0,00132 743,00 132 743,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 14 000,0014 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 112 833,00112 833,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 380,00 0,00 2 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 400,00 0,00 41 400,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 18
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 693,00 0,00 32 693,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 360,00 0,00 25 360,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 0,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 910,005 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 0,00 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 880,00 0,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 078,00 0,00 2 078,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 0,00 250,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

852 Pomoc społeczna 0,003 057 588,00 3 057 588,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 3 600,003 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 3 600,00 0,00 3 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 100 647,00100 647,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 100 647,00 0,00 100 647,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 034,001 034,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

34,00 0,00 34,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 4 150,004 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 0,00 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 12



Strona 13 z 18
BeSTia

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 354 200,002 354 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

30 000,00 0,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 124 101,00 0,00 2 124 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 320,00 0,00 45 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00 0,00 120 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 0,00 1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 255,00 0,00 3 255,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 550,00 0,00 11 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 0,00 2 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
0,00 31 481,0031 481,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

281,00 0,00 281,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 200,00 0,00 31 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 49 500,0049 500,00

3110 Świadczenia społeczne 49 500,00 0,00 49 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 15 589,0015 589,00

3110 Świadczenia społeczne 15 581,00 0,00 15 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 0,00 8,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 121 236,00121 236,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 13



Strona 14 z 18
BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 121 236,00 0,00 121 236,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 284 907,00284 907,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 701,00 0,00 701,00

3110 Świadczenia społeczne 13 536,00 0,00 13 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 556,00 0,00 182 556,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 929,00 0,00 13 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 736,00 0,00 35 736,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 820,00 0,00 4 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 525,00 0,00 2 525,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 283,00 0,00 3 283,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 329,00 0,00 329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 0,00 13 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 064,00 0,00 4 064,00

4430 Różne opłaty i składki 436,00 0,00 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 122,00 0,00 5 122,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 470,00 0,00 2 470,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 353,0019 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 0,00 2 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 0,00 8,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 345,00 0,00 16 345,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 71 891,0071 891,00

3110 Świadczenia społeczne 71 570,00 0,00 71 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,00 0,00 321,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,005 511,00 5 511,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 2 711,002 711,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 14



Strona 15 z 18
BeSTia

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 711,00 0,00 2 711,00

85395 Pozostała działalność 0,00 2 800,002 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 283,00 0,00 2 283,00

4430 Różne opłaty i składki 517,00 0,00 517,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0099 659,00 99 659,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 99 659,0099 659,00

3240 Stypendia dla uczniów 79 357,00 0,00 79 357,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 302,00 0,00 20 302,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00466 495,00 466 495,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 3 238,003 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 438,00 0,00 2 438,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 0,00 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 200,0023 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 0,00 288,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 137,00 0,00 2 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 0,00 13 750,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 525,00 0,00 5 525,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 35 000,0035 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 205 254,00205 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 123 000,00 0,00 123 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 000,00 0,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 754,00 0,00 12 754,00

90095 Pozostała działalność 0,00 199 803,00199 803,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 15



Strona 16 z 18
BeSTia

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 763,00 0,00 183 763,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 640,00 0,00 640,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00570 402,00 570 402,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 600,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00 0,00 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 475,00 0,00 475,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 322 102,00322 102,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 153 424,00 0,00 153 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 413,00 0,00 5 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 264,00 0,00 32 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 273,00 0,00 61 273,00

4260 Zakup energii 23 760,00 0,00 23 760,00

4270 Zakup usług remontowych 34 444,00 0,00 34 444,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 759,00 0,00 6 759,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 0,00 1 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 965,00 0,00 1 965,00

92116 Biblioteki 0,00 174 882,00174 882,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 174 882,00 0,00 174 882,00

92195 Pozostała działalność 0,00 72 818,0072 818,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 9 605,00 0,00 9 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 405,00 0,00 2 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 195,00 0,00 22 195,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 16



Strona 17 z 18
BeSTia

4260 Zakup energii 7 067,00 0,00 7 067,00

4270 Zakup usług remontowych 2 128,00 0,00 2 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 218,00 0,00 28 218,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00296 434,00 296 434,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 126 972,00126 972,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 0,00 12 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 047,00 0,00 61 047,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 400,00 0,00 400,00

4260 Zakup energii 19 500,00 0,00 19 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 200,00 0,00 20 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 830,00 0,00 830,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 950,00 0,00 5 950,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 745,00 0,00 745,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 83 000,0083 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

83 000,00 0,00 83 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 86 462,0086 462,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 298,00 0,00 21 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 608,00 0,00 27 608,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 306,00 0,00 306,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 17



Strona 18 z 18
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 28 250,00 0,00 28 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

18 559 380,60 18 559 380,600,00Razem:

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/96/2015 Rady Gminy Drawsko z dnia 09.12.2015 r. 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 228 844,00 0,00 228 844,00 

 

01008  Melioracje wodne 41 344,00 0,00 41 344,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 344,00 0,00 41 344,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
renowację zbiornika w miejscowości Kamiennik 
na rzece Miale - staw młyński, położonego na 
działce ewid. Nr 147 

41 344,00 0,00 41 344,00 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 187 500,00 0,00 187 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

 
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w Kawczynie i Piłce 

187 500,00 0,00 187 500,00 

600   Transport i łączność 427 100,00 4 000,00 431 100,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 427 100,00 4 000,00 431 100,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 452,00 4 000,00 426 452,00 

 

Przebudowa drogi na ul. Kościelnej i Krótkiej w 
Drawsku 

145 000,00 0,00 145 000,00 

Przebudowa drogi na ul. Ogrodowej w Drawskim 
Młynie 

135 000,00 0,00 135 000,00 

Wykonanie oświetlenia ścieżki rowerowej 
Drawsko – Drawski Młyn 

36 952,00 4 000,00 40 952,00 

   Przebudowa ul. J. Noja w Pęckowie 105 500,00 0,00 105 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4 648,00 0,00 4 648,00 

   Zakup wiaty przystankowej do Kamiennika 4 648,00 0,00 4 648,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 646,27 0,00 121 646,27 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 121 646,27 0,00 121 646,27 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 946,27 0,00 106 946,27 

 Budowa mieszkań socjalnych 106 946,27 0,00 106 946,27 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 700,00 0,00 14 700,00 

 
Zakup działki w Piłce 12 000,00 0,00 12 000,00 

Zakup działki w Kawczynie 2 700,00 0,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 319 113,00 0,00 319 113,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 319 113,00 0,00 319 113,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 717,00 0,00 29 717,00 

 

Klimatyzacja w pomieszczeniach urzędu gminy 16 217,00 0,00 16 217,00 

Przebudowa placu przy urzędzie w Drawsku wraz 
z odwodnieniem 

13 500,00 0,00 13 500,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 369,00 0,00 136 369,00 

 
Rewitalizacja budynku urzędu gminy w Drawsku 
poprzez wymianę dachu 

136 369,00 0,00 136 369,00 

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 027,00 0,00 146 027,00 

 
Rewitalizacja budynku urzędu gminy w Drawsku 
poprzez wymianę dachu 

146 027,00 0,00 146 027,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 Zakup kasy do urzędu gminy 7 000,00 0,00 7 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

425 000,00 0,00 425 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 425 000,00 0,00 425 000,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

 Zakup samochodu specjalnego dla OSP Piłka 15 000,00 0,00 15 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

410 000,00 0,00 410 000,00 

 
Zakup średniego  samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem terenowym 4x4  dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w  Drawsku 

410 000,00 0,00 410 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 337,00 0,00 47 337,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 5 425,00 0,00 5 425,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 425,00 0,00 5 425,00 

 
Budowa wiaty przy Szkole Podstawowej w 
Drawskim Młynie 

5 425,00 0,00 5 425,00 

80104  Przedszkola 41 912,00 0,00 41 912,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

  
Wykonanie wentylacji w Gminnym Przedszkolu 
Publicznym 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 912,00 0,00 6 912,00 

 
Zakup pieca c.o. do Gminnego Przedszkola 
Publicznego w Drawsku – odział w Drawskim 
Młynie 

6 912,00 0,00 6 912,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 754,00 0,00 12 754,00 

 

Zakup i montaż lampy solarowej oświetlenia 
ulicznego w Chełście 

6 377,00 0,00 6 377,00 

Zakup i montaż lampy ulicznej  w Kwiejcach 6 377,00 0,00 6 377,00 

 
   

RAZEM: 1 581 794,27 4 000,00 1 585 794,27 

 

Id: PUVTF-LLQXP-MSQWC-PUFQM-YOZZL. Podpisany Strona 2




